報道関係者各位

プレスリリース

配信日：2020 年 5 月 25 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

新型コロナウイルス感染症対策に伴う寄附金贈呈式について

内  容

この度下関市立大学では、学生の諸活動を支援するため、本学同窓会から寄附をし

ていただくことになりました。

現在多くの大学が独自の緊急支援を打ち出すなど学生支援に乗り出していますが、

本学においても、独自の支援策を検討している次第です。

つきましては、以下の日時におきまして、贈呈式を執り行いますので、ご多用のと

ころ大変恐縮ですが、何卒取材にお越しいただけますよう宜しくお願いいたします。

【日時】２０２０年５月２７日（水） １１時より

【場所】下関市立大学本館Ⅱ棟５階中会議室

  【出席者】

  （下関市立大学同窓会）

    中村 信悟（下関市立大学同窓会 会長）

    冨成 信太郎（下関市立大学同窓会 副会長）

    北岡 明（下関市立大学同窓会 理事）

    田中 道成（下関市立大学同窓会 同窓会センター長）

  （公立大学法人下関市立大学）

    山村 重彰（公立大学法人下関市立大学 理事長）

    川波 洋一（下関市立大学 学長）

問い合わせ先・担当者連絡先

経営企画グループ長 経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ長補佐 担当者 連絡先

あみた ゆたか こやま たけし こやま たけし
083-254-8707

網田 裕 小山 英 小山 英

提出日 2020 年 5 月 25 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp